

Hillerød Vinkompagni ApS

**Sindalvej 3
4600 Køge**

CVR-nr. 36 89 56 16

**Årsrapport for 2017/18
(3. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 25. februar 2019

Jan Ejlertsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
1. oktober 2017 - 30. september 2018	
Balance 30. september 2018	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter til årsrapporten	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hillerød Vinkompagni ApS Sindalvej 3 4600 Køge
	CVR-nr.: 36 89 56 16
	Regnskabsperiode: 1. oktober 2017 - 30. september 2018
	Hjemsted: Køge
Bestyrelse	Jan Ejlertsen, formand Rasmus Jørgensen Frank Ditmar Nielsen
Direktion	Rasmus Jørgensen, direktør
Revisor	Revisionsfirmaet Laila Rasmussen Norvangen 3 D 4220 Korsør
Pengeinstitut	Jyske Bank Gl. Torv 5 4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel, engros og detail samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017/18 udviser et underskud på kr. 84.977, og selskabets balance pr. 30. september 2018 udviser en negativ egenkapital på kr. 1.091.802.

Årets underskud samt fortsatte negative konsolidering vurderes af ledelsen ikke tilfredsstillende. Selskabet oplever fortsat stigende aktivitet og har intensiveret den igangsatte proces for at tilpasse det generelle omkostningsniveau til det aktuelle aktivitetsniveau.

Selskabet forventer at aktivitetsniveauet vil fortsætte den opadgående trend i regnskabsåret 2018/19, herunder at der genereres et mindre overskud og som følge heraf påbegyndelse af reetablering af den tabte egenkapital.

Selskabet har modtaget tilsagn fra moderselskabet om at det ville stille de nødvendige kreditfaciliteter til rådighed, så fremt der skulle opstå behov herfor frem til 1. oktober 2019.

Det er på den baggrund ledelsens vurdering, at forudsætningen for fortsat drift er opfyldt samt at selskabets årsregnskab kan aflægges herefter.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse
1. oktober 2017 - 30. september 2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
Bruttofortjeneste		809.014	564.649
Personaleomkostninger	1	<u>-783.135</u>	<u>-698.868</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		25.879	-134.219
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-51.424</u>	<u>-51.424</u>
Resultat før finansielle poster		-25.545	-185.643
Finansielle omkostninger	2	<u>-24.665</u>	<u>-37.476</u>
Resultat før skat		-50.210	-223.119
Skat af årets resultat	3	<u>-34.767</u>	<u>46.564</u>
Årets resultat		<u>-84.977</u>	<u>-176.555</u>
 Resultatdisponering			
Overført resultat		<u>-84.977</u>	<u>-176.555</u>
		<u>-84.977</u>	<u>-176.555</u>

Balance 30. september 2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		32.804	50.970
Indretning af lejede lokaler		<u>61.808</u>	<u>95.066</u>
Materielle anlægsaktiver	4	<u>94.612</u>	<u>146.036</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>94.612</u>	<u>146.036</u>
Færdigvarer og handelsvarer		<u>2.046.908</u>	<u>1.416.994</u>
Varebeholdninger		<u>2.046.908</u>	<u>1.416.994</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		54.810	23.631
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	5	0	5.289
Udskudt skatteaktiv		0	38.005
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		9.419	259.534
Periodeafgrænsningsposter		<u>82.679</u>	<u>58.596</u>
Tilgodehavender		<u>146.908</u>	<u>385.055</u>
Likvide beholdninger		<u>33.793</u>	<u>20.536</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.227.609</u>	<u>1.822.585</u>
Aktiver i alt		<u><u>2.322.221</u></u>	<u><u>1.968.621</u></u>

Balance 30. september 2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-1.141.802	-1.056.825
Egenkapital		-1.091.802	-1.006.825
Hensættelse til udskudt skat		6.181	0
Hensatte forpligtelser i alt		6.181	0
Kreditinstitutter		570.993	670.826
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.200.569	1.521.185
Gæld til tilknyttede virksomheder		485.466	635.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		436	0
Anden gæld		150.378	148.435
Kortfristede gældsforpligtelser		3.407.842	2.975.446
Gældsforpligtelser i alt		3.407.842	2.975.446
Passiver i alt		2.322.221	1.968.621
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	6		
Eventualposter mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2017	50.000	-1.056.825	-1.006.825
Årets resultat	0	-84.977	-84.977
Egenkapital 30. september 2018	<u>50.000</u>	<u>-1.141.802</u>	<u>-1.091.802</u>

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	759.768	678.741
Andre omkostninger til social sikring	13.654	10.644
Andre personaleomkostninger	9.713	9.483
	<u>783.135</u>	<u>698.868</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>24.665</u>	<u>37.476</u>
	<u>24.665</u>	<u>37.476</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	44.186	-46.564
Sambeskatningsbidrag	<u>-9.419</u>	<u>0</u>
	<u>34.767</u>	<u>-46.564</u>
4 Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
	<u>90.829</u>	<u>166.292</u>
Kostpris 1. oktober 2017		
	<u>90.829</u>	<u>166.292</u>
Kostpris 30. september 2018		

Noter

4 Materielle anlægsaktiver (fortsat)

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2017	39.859	71.226
Årets afskrivninger	18.166	33.258
Af- og nedskrivninger 30. september 2018	58.025	104.484
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018	32.804	61.808

	2017/18 kr.	2016/17 kr.
5 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	5.289

Tilgodehavender hos medlemmer af ledelsen

Direktion

Udestående gæld	0	5.289
-----------------	---	-------

6 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Årets underskud samt fortsatte negative konsolidering vurderes af ledelsen ikke tilfredsstillende. Selskabet oplever fortsat stigende aktivitet og har intensiveret den igangsatte proces for at tilpasse det generelle omkostningsniveau til det aktuelle aktivitetsniveau.

Selskabet forventer at aktivitetsniveauet vil fortsætte den opadgående trend i regnskabsåret 2018/19, herunder at der genereres et mindre overskud og som følge heraf påbegyndelse af reetablering af den tabte egenkapital.

Selskabet har modtaget tilsagn fra moderselskabet om at det ville stille de nødvendige kreditfaciliteter til rådighed, så fremt der skulle opstå behov herfor frem til 1. oktober 2019.

Det er på den baggrund ledelsens vurdering, at forudsætningen for fortsat drift er opfyldt samt at selskabets årsregnskab kan aflægges herefter.

Noter

7 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Ejlertsen Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Selskabet har indgået leasingkontrakter, hvor der pr. balancedagen er en restforpligtigelse på 38.918 kr.

Selskabet har indgået en lejekontrakt vedr. leje af butik og lagerlokale. Lejemålet er uopsigeligt frem til 1. februar 2021. Lejeforpligtigelse i uopsigelighedsperioden udgør kr. 1.189.451 kr.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har overfor udlejer stillet bankgaranti på 181.333 kr.